

Danoh Holding ApS

Jægergade 35, 8940 Randers SV

CVR-nr. 39 30 24 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Jacob Danoh Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danoh Holding ApS
Jægergade 35
8940 Randers SV

CVR-nr.: 39 30 24 62
Hjemsted: Randers kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Danoh Christiansen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter.

Ledelsen har valgt at kapitalinteresser fremover skal måles til indre værdi. Tidligere blev kapitalinteresser indregnet til kostpris. Anvendt regnskabspraksis er ændret da det er ledelsens vurdering at indregning af kapitalinteresser til indre værdi giver et bedre retvisende billede af virksomhedens aktiver og forpligtelser, finansielle stilling samt resultat. Forskellen mellem den hidtidige regnskabsmæssige værdi og indre værdien er indregnet direkte i resultatopgørelsen og der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Den beløbsmæssige effekt af praksisændringen er for 2023 en øget balancesum med TDKK 1.814, et forbedret resultat med TDKK 1.583. For 2022 en øget balancesum med TDKK 231, et forværret resultat med TDKK 1.021.

Der har ikke, udover ovenstående, været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.079	-7.126
Indtægter af kapitalinteresser	2.132.168	454.436
Andre finansielle indtægter	85.570	65.401
Øvrige finansielle omkostninger	-167	-174.520
Årets resultat	<u>2.199.492</u>	<u>338.191</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.582.689	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Overføres til overført resultat	316.803	220.391
Disponeret i alt	<u>2.199.492</u>	<u>338.191</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Investeringsaktiver	381.952	243.942
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.952</u>	<u>243.942</u>
2	Kapitalinteresser	3.252.007	1.142.565
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.252.007</u>	<u>1.142.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.633.959</u>	<u>1.386.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	521.794	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.477
	Andre tilgodehavender	17.530	0
	Tilgodehavender i alt	<u>539.324</u>	<u>17.477</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	799.781	740.929
	Værdipapirer i alt	<u>799.781</u>	<u>740.929</u>
	Likvide beholdninger	473.001	1.219.293
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.812.106</u>	<u>1.977.699</u>
	Aktiver i alt	<u>5.446.065</u>	<u>3.364.206</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.813.961	231.272
Overført resultat	3.271.458	2.954.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.435.419</u>	<u>3.353.727</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.646	5.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.646</u>	<u>10.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.646</u>	<u>10.479</u>
Passiver i alt	<u>5.446.065</u>	<u>3.364.206</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysning om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	231.272	2.954.655	117.800	3.353.727
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.582.689	316.803	300.000	2.199.492
	50.000	1.813.961	3.271.458	300.000	5.435.419

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen som er ulønnet.		
2. Kapitalinteresser		
Uafskreven saldo på koncerngoodwill udgør 270.470 kr. pr. 31 december 2023. (2022: 338.088 kr.)		
3. Oplysning om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>799.781</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>58.852</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2023 TDDK 3.470.		
5. Eventualposter Eventualaktiver		
Selskabet har pr. 31 december 2023 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på TDKK 11.		
